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Burmistrza Zwolenia z dnia 18 stycznia 2019 roku
WYKAZ

nieruchomości  przeznaczonych do oddania w użyczenie
	L.p
	Numer działki
	Numer księgi wieczystej
	Położenie nieruchomości
	Pow. ogólna

w m2
	Pow. oddana w użyczenie
w m2
	Przeznaczenie 

w planie zagospodarowania przestrzennego
	Sposób 

zagospodarowania
	Forma i termin rozdyspono

-wania
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	1119/4
	RA1Z/000 35199/5
	Barycz Stara

	325
	1
	Tereny gospodarki leśnej

 – symbol planu ZL
	Posadowienie kontenerów  na odzież używaną                 (6 szt.)
	Użyczenie 

na okres      3 lat
	Użyczenie w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego użytkownika

	2
	367/2
	RA1Z/000  15555/3
	Linów
	1578
	1
	Tereny zabudowy zagrodowej                            - symbol planu MR
	
	
	

	3
	498
	RA1Z/000  16512/7
	Sycyna
	1500
	1
	Tereny ekstensywnego rolnictwa                      - symbol planu RE
	
	
	

	4
	372/4
	RA1Z/000  15769/6
	Zielonka Stara
	4100
	1
	Tereny ekstensywnego rolnictwa                      - symbol planu RE
	
	
	

	5
	383
	RA1Z/000 10952/1
	Strykowice Błotne
	800
	1
	Tereny zabudowy zagrodowej                            - symbol planu MR
	
	
	

	6
	7007
	RA1Z/0000  3324/8
	Zwoleń, 

ul. 550 Lecia
	1048
	1
	Tereny mieszkaniowe zabudowy jednorodzinnej - symbol planu MN
	
	
	


Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni 

tj. od dnia 01.02.2019 r. do dnia 21.02.2019 r. zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204).
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